关于公布2020年枣庄市肿瘤医院公开招聘备案制工作人员进入考察体检范围人员的通知
2020年枣庄市肿瘤医院公开招聘备案制工作人员面试工作已经结束。按照招聘岗位，根据应聘人员考试总成绩，由高分到低分按1:1比例等额确定考察体检人选（面试人员达不到规定比例的岗位，根据招聘方案和简章要求，设定面试分数线60分，低于分数线者，不能列入体检、考察对象。），现将进入考察体检范围人员名单予以公布。对放弃考察、体检资格或考察、体检不合格造成的空缺，从进入同一岗位参加面试并考试合格人员中依次递补。
考察工作由枣庄市肿瘤医院成立考察工作小组，统一按要求组织，于12月15日至12月17日期间完成。
进入考察体检范围人员的体检通知另行通知。
附件：2020年枣庄市肿瘤医院公开招聘进入考察体检范围人员名单
                         枣庄市肿瘤医院
                                       2020年12月14日

附件：
	2020年枣庄市肿瘤医院公开招聘进入考察体检范围人员名单

	准考证号
	姓名
	报考级别
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	20201128103
	李莉萍
	初级
	2-初级-影像医师
	62.6
	73.04
	67.82

	20201128108
	赵林
	初级
	3-初级-临床医师
	69.50
	84.64
	77.07

	20201128111
	陈文
	初级
	3-初级-临床医师
	66.70
	86.48
	76.59

	20201128104
	张延永
	中级
	4-中级-麻醉医师
	65.40
	86.90
	76.15

	20201128222
	狄西西
	初级
	5-初级-临床护理
	75.10
	87.12
	81.11

	20201128305
	王浩
	初级
	6-初级-检验技士
	75.60
	81.78
	78.69